[image: ]
Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«31» мая 2024 г.			                     				                          № 114

	О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 18.01.2019 г. № 7 «О регламенте работы Администрации Зональненского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Зональненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации Зональненского сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Зональненского сельского поселения № 7 от 18.01.2019 г. «О регламенте работы Администрации Зональненского сельского поселения» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2.4 Правил изложить в следующей редакции:
«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";»;
1.2. подпункт 12 пункта 5.2 Правил изложить в следующей редакции:
«12) сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", за исключением сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя (работодателя);».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                         Е.А. Коновалова

image1.png